
REPÚBLICA DE COLOMBIA
UNWERSIDAD TECNOLOGICA DE PEREIRA

' Consejo Académico

Acuerdo
77

14 de noviembre de 2002

Por medio del cual se modifica parcialmente el calendario de los cursos
intersemestrales.

EL CONSEJO ACADÉMICO DE LA UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE PEREIRA,
en uso de sus atribuciones legales, y

CON SID E R A N DO:

Que el Consejo Académico en sesión celebrada el día 13 de noviembre de 2002,
aprobó la modificación parcial del calendario académico de los cursos
intersemestrales, contenido en el acuerdo No. 75 del 6 de noviembre de 2002.

Que se hace necesario ampliar la fecha para el pago de las matrículas financieras
hasta el día miércoles 20 de noviembre de 2002.

ACUERDA:

ARTÍCULO ÚNICO: Modificar parcialmente el calendario académico de los cursos
intersemestrales, contenido en el acuerdo No. 75 del 6 de noviembre de 2002, en el
sentido de ampliar las fechas para la matrícula financiera hasta el día miércoles 20 de
noviembre de 2002.

Publíquese y cúmplase

Dado en Pereira hoy 14 de noviembre de 2002

1

hENRIQUE
Presidente	 f CARLOS ALF 	 ZULUAGA ARANGO

Secretario

UINI\ERSIDAI) FE(NOLÚGECA DE PEREIRA - NIT. 891.480.035-9 - APARTADO AÉRI() 097
TEL. CONM. 3215693/97 - FAX: 3213206 PEREIRA (RIS) COLOMBIA - www.utp.edu .eo


	Page 1

